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PASQYRA E TË ARDHURAVE

Gjendja 

31.12.2023

Gjendja 

31.03.2024

Primi i fituar, neto nga risigurimi 10 205                  3 119                 

Primi i shkruar bruto 11 018                  3 243                 

Primi i ceduar në risigurim (-) (813)                      (124)                  

Ndryshimi në primin e pafituar (+/-) (334)                      (117)                  

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-) 93                          (91)                     

Të hyrat e fituara nga interesi, neto 210                       85                      

Të hyrat e tjera 199                       72                      

Gjithsej të hyrat 10 373                  3 068                

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 6 271                    1 682                

Dëmet e paguara bruto 6 085                    1 434                 

Pjesa e risiguruesit (-) (464)                      (48)                     

Ndryshimi në rezerva për dëme 156                       247                    

Pjesa e risiguruesit (-) 494                       49                      

Shpenzimet e marrjes në sigurim 260                       59                      

Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-) - -

Shpenzimet administrative 3 370                    994                    

Komisionet e risigurimit (-) (272)                      (16)                     

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 9 629                    2 719                

Fitimi /humbja neto për vitin 744                       349                    

Të hyra të tjera gjithëpërfshirëse -                        -                     

Gjithsej të hyrat gjithëpërfshirëse për vitin 744                       349                    


